Cariacica, 10 de maio de 2023.

De: Secretaria de Serviços Legislativos
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 645/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 104/2023

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que depois de ouvido o plenário, na forma regimental, seja consignado em ata
dessa Câmara Municipal e que seja entregue, nesta Casa de Leis, o Título de Honra ao
Mérito a senhora Érika de Andrade Silva Leal, moradora na Rua São Luís, nº 71, Praia da
Costa, Vila Velha – ES. CEP: 29.101-075. Atualmente, Coordenadora do Curso de Pós-
/Graduação em Engenharia de Produção com ênfase em Tecnologias – Ifes – Campus
Cariacica, pelos relevantes serviços prestados em prol da educação pública no município de
Cariacica/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Parecer nas Comissões

Ação realizada: Parecer Favorável

Descrição:
segue parecer favorável.

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-05-10T16:48:17-0300